[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»
Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2024 г.

                         № 53-п
п. Локня

Об осуществление закупки

на Портале поставщиков

                 В соответствии с Постановлением Администрации Локнянского района от 27.04.2023 г. № 298-п «Об использовании автоматизированной информационной системы «Портал поставщиков», с Федеральным законом от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Контрактному управляющему Администрации Локнянского муниципального округа произвести закупку в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее также – Федеральный закон) с использованием автоматизированной информационной системы «Портал поставщиков»:
 -  поставка наградной продукции (кубки)

                 2. При размещении заказа руководствоваться требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

               3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского

муниципального округа

                    И.Д.Белугин